СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

24 мая 2018 № 6(12)-8СД

О признании утратившими силу решений
Совета депутатов муниципального округа
Дорогомилово

На основании части 4.2 статьи 12.1 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
части 9.2 статьи 13 и части 6.4 статьи 14 Закона города Москвы
от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»
Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Признать утратившими силу:
1.1) решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово       от 19

ноября 2015 года № 16(57)-2СД «О представлении лицами, замещающими муниципальные
должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»;

1.2) решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово       от 19
ноября 2015 года № 16(57)-4СД «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные
должности на постоянной основе, и членов их семей на официальном сайте администрации
муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и предоставления этих
сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

1.3) решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово       от 18 мая
2016 года № 5(64)-12СД «Об утверждении Положения о предоставлении лицами,
замещающими муниципальные должности на непостоянной основе, сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

1.4) решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово       от 18 мая
2016 года № 5(64)-13СД «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные
должности на непостоянной основе, и членов их семей на официальном сайте
администрации муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для
опубликования».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа
Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

Глава муниципального
округа Дорогомилово                                       Н.В. Ткачук